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Verkehrswacht Pfaffenhofen a.d.lim
Adolf-Rebl-Str. 2
85276 Pfaffenhofen a.d.llm

lhr Ansprechpartner  Tel.Nr. Telefax
Franz Schreyer 08441/8097-111 08441/8097-101

e-mail
franz.schreyer@hpz-paf.de

Antrag auf Auszeichnung fiir langjdhriges unfallfreies Fahren

Hiermit beantrage ich die Verleihung der Auszeichnung als bewahrte/r Kraftfahrer*in fur

langjahriges unfallfreies Fahren.

Folgende Fahrerlaubnis wurde erteilt:

Klassen ausgestellt am ausgestellt von (Ausstellungsbehérde)
alt | neu

1 A

2 C

3 B

4 M

5 L

Name / VOrname. oo eiieeiireiaas
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PLZ / Wohnort: e e

Datum / Unterschrift

Mit diesem Antrag sind keinerlei Verpflichtungen verbunden.
Anfallende Kosten werden von der Verkehrswacht Pfaffenhofen (ilbernommen.
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